E ALoBNTKNA, TTavtou,

EHJH yla Tov Kabgva!

Boho Katouwkia 50
T

A. Meooyeiwv 354 YUvolo: 12.478,03 €
Ayla MNapaokeun, 15341

T.2130997721

Kdtoyn: 50 m2

3.10




= ALoBNTLIKN, TTavTou, yla Tov N\ Meooyelwv 354
H Al Ayla MNapaokeun, 15341
" kaBeval T. 2130997721

Awpdtia Kat €(0n dLakdouNoNng

Boho ZaAdvi 23 T

Eidn diakéopnong

Mmoupeg Kapudl Apug - 132,17 €

o Kavarneg INwviakdg Asukdog - 1.047,34 €

2,80%2,20cm

Kpepaoto Pwtiotikd PETILAand - 64,00 €

Wdba

copy of MoAuBpdva =UAvn Madpn - 217,00 €

copy of Bonbntikd Tpamneldkt DINO - 149,00 €
W =UAwvo
copy of Xelporointo Xahi JAMAICA - 484,00 €

DESERT SAND

www.casacarina.gr >elida: 2 /11



z ALoOnTIKr}, mavtou, yLa Tov N\ Meooyeiwv 354
H A | Ayla MNapaokeun, 15341
kabeva! T. 2130997721

ZUvoAo Awpatiou: 2.093,51 €

www.casacarina.gr >elida: 3/11



Eidn duakdopunong

Kapegkha Windsor Walnut

PwTtLoTKS Tolyou MovépwTo -
MetaAAkn Kaumdva

, Mnatapia Nepoyxutn GROCHE
F Xpwpye

. Nepoxutng Mopoehdvng
® Erukadrjysvoc BOCCHI

‘Eruriho KouCivag Boho 8ty

Tpamet ANDROS

ZUuvoAo Awpartiou:

Boho Kouliva 8t

120,16 €

23,10 €

182,26 €

291,13 €

3.300,00 €

290,32 €

4.206,97 €



g AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
- T e

copy of XaAl MmAe/Telpatikd

copy of dwTLoTikd Toixou MovdgpwTo
l - MetaAAkr} Kaumdva
@O ce®
copy of KaBpgmntng OPBAA pe

Evwpatwpgvo pdgpt

copy of Kpepartt Acuko Edkn

; Kataokeun

— copy of Tpaneldkt =UAwvo Neuko

ZUvoAo Awpatiou:

www.casacarina.gr

Boho Ynivodwpatio 17 T

N\. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

937,26 €

147,00 €

36,00 €

175,00 €

524,00 €

122,00 €

1.941,26 €

Yelida:5/11



E = AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov A\ Meooyeiwv 354
H ‘H Ayia Napaokeury, 15341

KaBgval T. 2130997721

Boho Awpatio EpnpLlko 9 tu

Eidn duakéopnong
Xwveutod Xndt Opopng, AeUkd - 5,56 €
pageio Mehapivn Me Zuptdpla - 94,35 €

Madikd Ztpwpa 0,90*1,90cm - 175,00 €
KapexkAa IKARUS =UAwn - 157,00 €
XaAil MAKRAME NATURAL - 70,00 €
copy of dwTloTikS Opopnq - 208,00 €
GLOBOSTAR DIADEMA BLACK

copy of ZUAwo Zkaumnd EDGAR - 217,00 €

www.casacarina.gr >el(da: 6 /11



EHWH AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
.J Kabeval!

= : Kpepdtt LORENA LINEA 90x200cm

ZUuvoAo Awpartiou:

www.casacarina.gr

A. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

339,00 €

1.265,91 €

2elida: 7/11



g AloOnTIKN, TTavTou, yLa Tov
L= oo

Eidn duakéopnong
l 2TpdA paupo
ZupwvL vuttrpa

. Y1abepd Mdveh Ntouliépag

Erutoiyio dwTtiotikd Movopwto
AMAKa ZUAO-AeUKS

&

2T Mndviou Maupo

& C’J

U

Mnatapia NtouaiEpag LA TORRE
BLACK

www.casacarina.gr

Boho Mnavio 4.30 Tt

N\. Meooyelwv 354
Ayla MNMapaokeun, 15341
T.2130997721

31,20 €

100,10 €

104,00 €

32,50 €

119,60 €

290,00 €

2elida: 8/11



Mrmaviepa EuBUypauun AKpUALKN
LUNA 170X75cm

KaBpgmntng opBoywviog and nAaioto
kapudldg 70x90(Y)cm

M\ak€ta SIGMA AumArig Porig Xpwpe
Mat

MAakdkia prdviou 20x45,2 etpdvela:

luaAlotepny, xpwua: Aeukd

MAakdkila daredou 24x27,7, GTUA:
cotto rettificato emupdvela: Mar,
Xpwpa: MNMpdowvo/Maupo

Nuttrpag emkabripevog 60x44 amnd
mopoeAdvn, xpwua: Acukd eripdvela:
NuaAwotepny

B€pya vtoug ano opeiyxaAiko Finox,
Silvered pe TnAEpwvo, OTILPAA,
OTNPLYHA, XPwHa: XpwHE ETLPAVELQ:
Mat

‘Eva and ta best sellers mAakdkia prdviou
otnv EAAGda kat og 6An tnv Eupwrm, and
v Pamesa, Tou peyalUtepou lomavou
KATAOKEUAOTH, KATL TIOU TIPOpavwG OV
elval kaBdhou tuxaio. EEalpeTikni oxgon
nowdTnTag-TLuig.

MAakdkia darmedou 24x27,7, OTUA: cotto
rettificato emupdvela: Mar, xpwpa:
Mpdowo/Maupo

NEa oelpd eni{mAwyv Prdviou Kat VUTTHpwv
Tou cuvduddovtal TEAela petagu Toug,
aronveovtag pia aiobnon ouyypovn Kat
Tautoypova dlaypovikr. Ot HovTEpPVEG
ATOYPWOELG 0 AEUKO 1 0KOUPO YKPL XpWwHa
KaL oL LOLa{TEPEG EPYOVOULKEG AAPEQ
avapabuiCouv Tnv alobnTLKA OTO Prdvio.

H yonteila Tng auotnperg opboywviag
Mopgrig TNG oslpdg Rettangolo dikalwuatika
TNV Kdvouv €va npdoTuTo oxedlaopou. Auth
n ouAhoyn Tng Gessi €xeL avoi&el To Opduo
yla TNV OUCLACTIKNA KOPWoTNTa TG
TETPAYWVNG KAl PLVIHAALOTIKNG pOpuag yla
TIq pnatapieg, Ta a&eooudp Kat Ta EMmmAa
prdviou.

169,35 €

26,21 €

52,42 €

16,48 €

42,24 €

80,65 €

680,65 €



2eT Aekdvn erudanedia XM (xapnAng et Aekdvn erdarnedia XM (xapnAnig 217,74 €
neong)+ KaCavdki+ Kdahuppua soft niteong)+ KaCavaki+ Kdhuppa soft closing

closing aquablade nicw owpwvt P aquablade miiow owpwvt P 66,5x36,5x40

66,5x36,5x40 empdvela: Nualiotepn, emupdvela: NuaAlotepn, xpwpa: AEUKO

XpwHa: Aeukd

Mmnatapia vuttripog evtowxi(dpevn -  Mnatapia vuttripog evtouyi(opevn - 120,16 €
eEwTePLKO TUNRUAa, Xpwua: Madpo and eEwteptkd TUNUa, Xpwpa: Madpo and

opeilyxalko 21cm empdvela: Mat opeixahko 21cm emupdvela: Mat

‘ErrtAo prdviou KopmAg 100x60 and  ZupmepthapBdvetat KaBpemng, vimtripag 887,08 €
EUMNo emiTtoLou TUTIOU ECWTEPLKD Kat Bdon emnimAou.

LED, xpwua: Kape

ZUvoAo Awpartiou: 2.970,38 €

ZUvolo Makétou: 12.478,03 €

O TWEg pag elvat xwpig OIIA.

OL TpEg Tou avaypdgovTal 0To casacarina.gr elval Katd mPooeyyLon Kat o€ kapia meplmtwon dev elval OEOUEUTIKEG.



AeopeuTikr mpoo@opd Ba sivatl otn dldbeon Tou KABe urowriplou TEAATN Yag KATOTLY arnoTtUmwaong Tou TIPOoG avakaivion
QKLVATOU KAl KataypaPng TwV avayKwy TOU LOLOKTHTN.

Ta uAKd Kat Ta ipoidvta Tou BplokovTtal oTo casacarina.gr eivat dlabeotya pEXPL EavTAoEWG TOUG OTLG AroBRKeG TwWV
TIPOUNBEUTWY Jag.

H etaipia pag mapexel 2 xpovia yyunon yla OAeg TLQ epyacieg, yla 6Aa ta mpoidvta .oXUouV oL YYUNOELG TWV TIPOUNBEUTWY
pag oUugwva mdvta Pe Tnv eUpwItaikr Kat e6vikr} vouobeaoia.

["pamt eyyunon npoo@epetatl oe GAOUG TOUG TIEAATEG PETA TNV TIARPN OAOKARPWON KAl ATOTIANPwWWr] TOU €pYou.

O meldTeq pag datnpeouv To dtkaiwua va kdvouv autowia pe JnXaviko Tng EMAOYTG ToUg Kat va unv napaAdfouv To £pyo o€
nep(TTwon Kakotexviag.

O meldTeg pag dev pEpouv Kapla eubuvn yla Tnv vOULN epyacia oTo XWpeo Twv cuvepyelwy uag.

OL TuXOV 0lKOdOULKEG AdeLeg Bev TieplAauBdvovTtal aTo KOOTOG TNG avakaiviong.
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